RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 007/2024

PROGRAMA PARANÁ MAIS CIÊNCIA DA SUPERINTENDÊNCIA GERAL DA CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR – SETI UNIDADE GESTORA DO FUNDO PARANÁ

– UGF

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER (IDR-Paraná), NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE NÍVEL SUPERIOR,
DE ACORDO COM EDITAL 007/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

CANDIDATO(A) RG Nota Final

João Victor Roberto de Souza Eugênio 13.108.985-6 72,0

Ana Paula Marques Ferreira 13.761.973-3 71,0

Maria Júlia Ranucci de Grandi 14.568.300-9 70,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 007/2024

CANDIDATO(A) MOTIVO

Matheus de Paula Kaieby Nunes Item 6.4 do Edital
Nelson Júnior Silva Item 6.4 do Edital

Rafaella de Araújo Batista Item 7.3 do Edital
Vanessa Carraro Item 6.4 do Edital

Londrina, 03 de abril de 2024.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, Nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP80035-270

	RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 007/2024
	RESOLVE